

Egedal Bibliotekerne søger vikar

(Biblioteksmedarbejder) 20 timer om ugen til midlertidig stilling i 3 måneder med mulighed for forlængelse

Dine arbejdsopgaver vil være det daglige arbejde med materialelogistik og hjælp med vagtdekningen i udlånene på vores 3 biblioteker. Du vil have base på Ølstykke Bibliotek. Materialelogistik indebærer at fremfinde reserveringer, tømme kasser med bøger, sortere bøger på bogvogne og meget andet. Der er mange daglige løft og vi står meget op i løbet af en dag og løfter mange kilo bøger. Det er vigtigt, at du har en god fysik. På vagterne har vi hele tiden borgerkontakt, så du skal være serviceminded og imødekommende. Du vil også kunne indgå i arbejdet med andre afvekslende opgaver. Det kunne blandt andet være at hjælpe med afvikling af arrangementer. Er du frisk og har lyst til at være en del af vores hverdag, så er du måske lige noget for os.

Om dig

Vi ser gerne at du:

- kender til arbejdet på et folkebibliotek
- er fleksibel i forhold til arbejdstider
- har lyst til at yde en god service
- er engageret

Det er ikke et krav, men kendskab til bibliotekssystemet Cicero vil være en fordel.

Vi kan tilbyde

En fleksibel arbejdsplads, hvor vi ser vores forskellige faglige baggrunde som et stort potentiale. Alle indgår i den daglige drift af Egedal Bibliotekerne og er med til at løse opgaver på forskellige områder. Vi har et uformelt arbejdsmiljø, hvor alle viser åbenhed og interesse overfor nye ideer.

Om os

Egedal Bibliotekerne består af 4 afdelinger, hvor du som udgangspunkt er tilknyttet Ølstykke Bibliotek.

Der kan også forekomme vagter på de andre biblioteker.

Ansøgning og tiltrædelse

Vikariatet er på 20 timer om ugen og er til besættelse snarest muligt.

Arbejdstiden ligger normalt inden for tidsrummet 8-18. Der vil forekomme vagter på lørdage mellem 10 og 14.

Hvis du har spørgsmål inden du søger er du velkommen til at kontakte Afdelingsleder Finn

Petersen på finn.petersen@egekom.dk

Ansøgningsfristen er fredag den 6. december 2024

Vi forventer at afholde samtaler onsdag den 11. december 2024

Der vil blive taget referencer.

Løn- og ansættelsesvilkår

Løn og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst. Ved ansættelse i Egedal Kommune indhentes børne- og straffeattest. Egedal Kommune er røgfri.